ingun.com1 / 2
Gas pressure spring
GDF-270-100-150N-A6-A6
产品 26716
直接訪問產品
一般数据
产品组: 	 空气弹簧
结构系列: 	 GDF
类型: 	 空气弹簧
规格: 	 标准，衰减
配件类型: 	 备件
最小温度: 	 10 °C
最大温度: 	 60 °C
RoHS 符合性: 	 是
技术数据
行程: 	 100 mm
力: 	 150 N
长度: 	 270 mm
空气弹簧缩回长度: 	 170 mm
活塞伸出长度: 	 102 mm
安装直径 1: 	 6,1 mm
安装直径 2: 	 6,1 mm
​
​
	� 来自市场领导者、成熟可靠的空气弹簧
	� 存放时活塞杆朝下
提示:
存放空气弹簧时，活塞杆必须朝下，以便从内部浸湿密封件。空气弹
簧的活塞是伸出（无负荷）还是缩回（有负荷）没有区别。
ingun.com2 / 2
Gas pressure spring
GDF-270-100-150N-A6-A6
产品 26716
直接訪問產品
​
​根據要求提供價格和交貨時間。
保留技術更改。 11/25_CN
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162
78467 Konstanz, 德国
中央办公室。+49 7531 8105-0
客户热线。+49 7531 8105-888
传真 +49 7531 8105-65
​